Habitavit in deserto gratiæ Præcursor; omnisque
Judææ et Samaria, audientes currebant, et confi-
tentēs sua peccata, alacri animo baptizabantur ³³;
quos, o anima, minime es imitata.

« Honorabile connubium, et torus immacula-
tus ³⁴: » utrumque enim Christus olim benedixit;
juxta quod erat carnem indutus, manducans, atque
in nuptiis Cana ³⁵, aquam faciens vinum, primuni-
que illic miraculum consecrans, ut tu, misera ani-
ma, salutem consequaris.

Christus paralyticum, lecto sublato ambulans, A erexit *, mortuumque adolescentem, viduæ filium, exsuscitavit b; nec non puerum centurionis c; ac se Samaritanæ prodens, adorationem tibi in spiritu, o anima, deformavit d.

Sanavit Dominus umbræ tactu sanguine fluentem e; mundavit leprosos; cæcos et claudos illuminans erexit: surdos denique et mutos f, ac mulierem deorsum inclinatum, sermone curavit g: ut tu, misera anima, salutem consequaris.

Morbos curans Christus Verbum, pauperibus evangelizavit; claudos curavit; comedit cum publicanis; cum peccatoribus consuetudinem habuit: tactu manus animam filiae Jairi quæ jam nigrasset corpore, reduxit h.

Publicanus salvus evadabat i; et meretrix casta j; at Phariseus superbiens, reatum incurrebat: primus siquidem ille dicebat, « Esto mihi propitius; » illa vero: « Miserere mei; » tertius denique fastu glorians clamabat: « Gratias ago tibi, Deus; » et quæ deinceps sequuntur arrogantia verba.

Zacchæus, quanquam publicanus k, salvus nihilominus efficiebatur: Simonque Phariseus fallebatur l, meretrice interim remissionem ab eo obtinente, « qui potestatem habet in terra dimittendi peccata m; » quem tibi ipsa, o anima, redde propitium.

Non es imitata, o misera anima, meretricem illam quæ, accepto alabastro unguenti, lacrymis unxit Dominicos pedes, et extersit capillis; ejus ni- C uirum, qui veterum illi criminum chirographum discidisset.

Nosti, o anima mea, ut urbes quibus Christus Evangelium prædicavit, fuerint maledictæ n; time exemplum, ut ne similis evaseris: urbi siquidem Sodomorum conferens eas Dominus, ad usque infernum damnavit.

Ne, o anima mea, desperatione deterior fias; quæ Chananaeæ fidem audieris, qua filiam, Dei verbo sanavit: Clama ex imo corde, sicut illa Christo: « Salva me quoque, Fili David o. »

Miserere; salva me, Fili David, miserere, qui verbo sanasti vexatos a dæmone Misericordem illam, velut olim latroni, mihi loquere vocem: « Amen dico tibi, eris mecum in paradiso p, » cum in mea gloria veniam.

Te latro accusabat, latro nihilominus Deum prædicabat: ambo enim pendebant e cruce. Tu vero, ut multæ misericordiæ, etiam mihi, velut fideli illi latroni, qui te Deum agnovit, gloriosi tui regni aperi januam.